

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
<b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξηλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	20,00	9,77	195,40	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	71,00	1,30	92,30	
<b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>287,70</b>	<b>287,70</b>
<b>1.2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	3	m3	15,00	20,81	312,15	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	356,30	90,00	32.067,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	4.910,00	1,01	4.959,10	
4	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΝΑΥΔΡ 16.07.01	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	6	TEM	2,00	82,00	164,00	
5	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΝΑΥΔΡ 16.07.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	7	TEM	14,00	30,90	432,60	
<b>Σύνολο : 1.2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>37.934,85</b>	<b>37.934,85</b>
<b>1.3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	8	m2	150,00	1,20	180,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	9	m2	3.400,00	0,45	1.530,00	
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	10	ton	102,00	78,80	8.037,60	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	11	m2	2.550,00	7,70	19.635,00	
5	Καθαρή μεταφορά ασφαλτομίγματος με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ ΝΒ20.42.5		12	m3km	6.150,00	0,19	1.168,50	
<b>Σύνολο : 1.3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>30.551,10</b>	<b>30.551,10</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									<b>68.773,65</b>
<b>2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
<b>2.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	13	m2	135,00	5,60	756,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>756,00</b>	<b>68.773,65</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								756,00	68.773,65
2	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	14	m2	34,00	6,70	227,80	
3	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	15	m2	40,00	4,50	180,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	16	m3	5,00	20,25	101,25	
5	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν\Β20.42.1		22	m3km	130,00	0,40	52,00	
<b>Σύνολο : 2.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>1.317,05</b>	<b>1.317,05</b>
<b>2.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	17	m3	5,00	106,00	530,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	160,00	1,01	161,60	
<b>Σύνολο : 2.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>691,60</b>	<b>691,60</b>
<b>2.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	ΝΑΟΙΚ 43.56	ΟΙΚ 4356 1	18	m3	21,00	196,00	4 116,00	
2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	19	m2	134,00	9,00	1 206,00	
3	Κατασκευή στέψης τοιχείου από πέτρα Ιωαννίνων.	ΝΑΟΙΚ Ν 73 11	ΟΙΚ 7311	20	m2	32,00	60,00	1 920,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	21	m2	12,00	13,50	162,00	
<b>Σύνολο : 2.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>7.404,00</b>	<b>7.404,00</b>
<b>Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									<b>9.412,65</b>
Άθροισμα									78.186,30
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	14.073,53
Άθροισμα									92.259,83
Απρόβλεπτα								15,00%	13.838,97
Άθροισμα									106.098,80
Πρόβλεψη απολογιστικών									352,81
Άθροισμα									106.451,61
ΦΠΑ								24,00%	25.548,39
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>132.000,00</b>

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 08/08/2018  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΡΑΓΓΑΛΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΕΛΕΓΧΤΗΚΕ  
ΝΕΣΤΟΡΙΟ 08/08/2018

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΜΕΛΕΤΩΝ &  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΠΟΥΣΙΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΝΕΣΤΟΡΙΟ 08/08/2018



Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΤΥ  
ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΛΑΣΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε